EDITAL Nº 08/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2014

HOMOLOGA A INSCRIÇÃO DE
CANDIDATO (A) AO CARGO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 01 -
LIMEIRA - MICROÁREA 03.

 A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2014, nomeada pela Portaria nº 155/2014, no uso de

suas atribuições, e de conformidade com a legislação vigente e o edital nº 02/2014, que

prorrogou o prazo de inscrição para o Cargo de Agente Comunitário de Saúde - Área 01 -

Limeira - Micro área 03 e o cargo de Operador de Retro escavadeira torna público o

seguinte:

NOME DO
CANDIDATO

CARGO
Nº DE

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO

MARILIZ
MICHELON

MATIAS

AGENTE
COMUNITÁRIO DE

SAÚDE
04 HOMOLOGADA

 OPERADOR DE
RETROESCAVADEIRA

 NENHUM
INSCRITO

PINHAL GRANDE, 28 de fevereiro de 2014.

COMISSÃO ORGANIZADORA

Bernardete Stefanello Scapin        Rosemeri Michelon Posser      Estela Regina Garlet